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  naslfarda پژمان درستکار برای شاگردانش دست 

به قلم شد؛

لقب جدید برای حسن یزدانی: 
شیرشاه!

خبرآنلاین: پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد ایران، قبل ازعزیمت کاروان ایران 
به این رقابت‌ها برای هریک از ملی‌پوشان با قلم 
حماسی خود نوشته است؛ تو هیچ‌وقت تنها قدم 
نخواهی زد وقتی که درست وسط قلب مردم 
سکونت داری. میان دهلیزهایی که جغرافیای 
آن خزر را به خلیج‌فارس متصل می‌کند. برای ما 
تو پسر ایرانی و این؛ قراردادی است که انقضایی 
ندارد. اینکه یک کارون عشق در رگ‌های تو جاری 
است. یک دماوند کنارت ایستاده. اینکه از سال‌ها 
با تو روی هندسه تمام تشک‌ها قدم زدیم و خوب 
می‌دانیم در وانفسای جنگیدن هیچ نفسی را برای 
آینده پس‌انداز نمی‌کنی. خوب می‌دانیم بازهم 
شبیه فرشته مرگ برسر »آخرین دوبنده« آوار 
می‌شوی و »بلگراد«، همان‌جایی است که »تمامِ« 
آن لبخندهای به سرقت رفته توکیورا پس خواهی 
گرفت. برای تسویه حساب ازیک معامله قدیمی. 
برای هشتمین مدال. برای وقتی که حتی دستمان 
به ارتفاع افتخارات شما نرسد. حتی عمرمان به 
دیدن رکورددار بعدی. تویی که غیرمعمولی‌ترین 
رکوردها را »پیش پا افتاده« کردی. این داستان 
ماست. اینکه خوشبختی به سراغ‌مان خواهد 
آمد. اینکه فریادهای نروژ دوباره برمی‌گردد واین؛ 
حادثه‌ای است که دوست نداریم پایانی برای آن 
متصورباشیم. اینکه فراترازرنگ‌بندی مرسوم 
مدال‌ها، »غرورِ« تو قطعاً، خوش‌رنگ‌ترین غنیمت 
برای ما خواهد بود. برای پسری که در جنگ، با 
صورتِ زخمی و آن نگاهِ واگیردار؛ همیشه شکوه 
شمایل یک شیردل‌فریب را به تشک‌ها می‌بخشد. 
جگرگوشه‌ای که حالا، دوست داریم بلندتر 

صدایش کنیم؛ »شیرشاه. ای جونم به تو.«

ورزش
Sport

پیامک به ستاره تیم ملی؛

با لباس مرتب بیا پادگان!
ورزش سه: امین اسماعیل‌نژاد، باید به‌زودی 
خود را به پادگان معرفی کند تا ادامه 
خدمت سربازی‌اش را پشت سر بگذارد. امین 
اسماعیل‌نژاد پدیده بی‌چون‌وچرای باشگاه 
شهداب در لیگ برتر والیبال ایران به شمار 
می‌آمد. او با نمایش‌های خیره‌کننده خود 
قهرمانی تیم یزدی در فصل گذشته مسابقات 
لیگ برتر را رقم زد و همین موضوع باعث شد 
که نگاه بهروز عطایی را به خود جلب کند.
پیش از شروع لیگ ملت‌ها تصور می‌شد که 
صابر کاظمی، پشت خط زن اول و اصلی ایران 
در لیگ ملت‌ها باشد اما او در هفته اول به دلیل 
مسائل فنی و البته مصدومیت کنار گذاشته 

شد و امین اسماعیل‌نژاد جای او را گرفت.
امین  برای  بزرگ  فرصت  یک  این 
اسماعیل‌نژاد بود که اتفاقاً توانست به بهترین 
شکل ممکن از آن استفاده کند. به جرات 
می‌توان گفت که این ستاره والیبال ایران 
بهترین بازیکن ما در راه صعود به مرحله 
نهایی لیگ ملت‌ها بود و در اکثر بازی‌ها 
امتیازآورترین بازیکن تیم بهروز عطایی لقب 

گرفت.
هنوز حدود یک سال از خدمت سربازی امین 
اسماعیل‌نژاد باقی مانده و او باید در فصل 
جدید برای پاس گرگان به میدان برود. پیش 
از این و بعد از عملکرد فوق‌العاده این بازیکن، 
اخباری پیرامون احتمال بخشیده شدن باقی 
مانده خدمت سربازی او مطرح شد چراکه 
گفته شد اسماعیل‌نژاد از چند باشگاه بزرگ 
اروپایی پیشنهاد دریافت کرده است. حتی 
کمپینی از طرف ستاره سابق تیم‌ملی یعنی 
عادل غلامی هم به راه افتاد اما اتفاق خاصی 

در این زمینه رخ نداد.
تیم ملی والیبال ایران بعد از حذف از 
رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان بامداد 
دیروز به ایران بازگشت. در فاصله چند ساعت 
بعد از بازگشت ملی‌پوشان امین اسماعیل‌نژاد 
یک استوری عجیب را در اینستاگرام خود به 
اشتراک گذاشته است. پیامکی که محتوای 
آن این است: سالم و عرض ادب و صبح بخیر 
و خسته نباشی و خدا قوت به جنابعالی در 
مسابقات "زحمت بکش انشالله سه‌شنبه صبح 
در مورخه ۲۲*۶* ۱۴۰۱ رأس ساعت ۷ صبح 
در ستاد فرماندهی انتظامی گلستان با لباس 
مرتب نظامی جهت دیدار با سردار فرمانده 
محترم استان خود را جهت ادامه خدمت 

معرفی نمایید.

والیبال
دعوت ۱۳ تکواندوکار به اردوی تیم ملی بانوانسه جودوکار ایران راهی تاجیکستان می‌شوند

ایرنا: سه جودوکار ایران در جام ریاست جمهوری تاجیکستان حضور خواهند یافت. مسابقات جودوی جام ریاست جمهوری 
تاجیکستان در حالی طی روزهای ۲۷ تا ۲۹ شهریورماه در شهر »خوجند« برگزار خواهد شد. به منظور آمادگی تیم ملی جودو 
کشورمان جهت حضور در این مسابقات، نفرات اعزامی به تاجیکستان وارد اردو می‌شوند. اردوی تیم ملی جودو تا روز اعزام به 
مسابقات در آکادمی ملی المپیک پیگیری خواهد شد. این رقابت‌ها در پنج وزن منهای ۶۶ کیلوگرم، منهای ۸۱ کیلوگرم، منهای 
۹۰ کیلوگرم، ۱۰۰ کیلوگرم و به اضافه ۱۰۰ کیلوگرم برگزار خواهد شد که تیم ملی مردان کشورمان با سه نماینده در این مسابقات 
حضور خواهند داشت. طبق تصمیم مسئولان فدراسیون جودو تاجیکستان به نفرات اول تا سوم به ترتیب، ۴ هزار دلار، ۲ هزار دلار 

و هزار دلار به عنوان پاداش پرداخت خواهد شد.

ایسنا: دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان برای حضور در رقابت‌های گرندپری منچستر با حضور ۱۳ بانوی هوگوپوش 
برگزار می‌شود. مرحله سوم رقابت‌های گرندپری در سال ۲۰۲۲ طی روزهای بیست و نهم مهر تا یکم آبان به میزبانی کشور انگلیس 
و در شهر منچستر برگزار می‌شود. بر همین اساس، تمرینات تیم ملی تکواندو بانوان از عصر امروز شنبه آغاز به کار می‌کند. با اعلام 
کادرفنی تیم ملی تکواندو، زهرا پوراسماعیل، زهرا شیدایی، زینب اسماعیلی، غزل سلطانی، کوثر اساسه، نرگس میرنوراللهی، 
نسترن ولی زاده، نگار اسماعیلی، اکرم خدابنده، سعیده نصیری، مبینا نعمت زاده، مهلا مؤمن زاده و ناهید کیانی در این دوره از 
تمرینات برای حضور پرقدرت در رقابت‌های پیش‌رو حضور دارند. هدایت تیم ملی تکواندو در گروه زنان برعهده مینو مداح است 

و ندا زارع و مهروز ساعی به عنوان مربی وی را همراهی خواهند کرد.

کشتی

بازگشت آشنای قدیمی تیم ملی روی نیمکت
آمدن »کی روش« و رفتن »اسکوچیچ« چه تغییراتی را در پی دارد؟

تغییر بزرگ تیم 
news@ naslefarda.net

سعید واعظ / گروه ورزش
ملی، سرانجام 
و  شد  عملی 
کارلوس کی‌روش، رسماً جای دراگان اسکوچیچ را 
گرفت. ترکیب اسکوچیچ در تیم ملی شباهت زیادی 
به ترکیب سال‌های حضور کی‌روش داشت اما او، 
چند بازیکن تیم ملی را تغییر داد. تغییراتی که شاید، 
حالا دوباره به حالت سابق برگردند. بعضی بازیکنان، 
به بازگشت امیدوار شده‌اند و بعضی دیگر، جایگاه 

امن‌شان را از دست داده‌اند.

رامین، محبوب کی روش
بعد از دورانی بسیار سخت، حالا همه چیز 
بر وفق مراد رضاییان جلو می‌رود. او در سپاهان ژوزه 
مورایس، تبدیل به یکی از بازیکنان تاثیرگذار تیمش 
شده و با بازگشت کی‌روش، می‌تواند به تیم ملی هم 
برگردد. رضاییان احتمالاً در تنها اردوی باقی مانده تیم 
ملی تا شروع جام جهانی هم بخشی از لیست کی‌روش 
خواهد بود و برای حضور در ترکیب اصلی، رقیبی به نام 
صادق محرمی خواهد داشت. رویارویی او با سردار آزمون 
که مدتی قبل مواضع تندی علیه هم داشتند هم، یکی از 

اتفاقات جالب اردوی بعدی ایران است.
پورعلی‌گنجی و تیم ملی

مدافع محبوب کی‌روش در سال‌های گذشته، 
مثل رضاییان می‌تواند جایگاهش در تیم ملی 
را پس بگیرد. پورعلی‌گنجی البته، پیش از مصدومیت 
توسط اسکوچیچ به تیم ملی دعوت می‌شد اما مجبور 
بود بازی‌های شجاع خلیل‌زاده از روی نیمکت تماشا 
کند. با ورود کی‌روش، پورعلی‌گنجی امیدوار است 
به ترکیب تیم ملی برگردد و در جام جهانی، مدافع 
فیکس ایران باشد. بازی کردن در پرسپولیس پرستاره 
این فصل، شانس او را برای رقابت با خلیل‌زاده افزایش 
می‌دهد. پورعلی‌گنجی احتمالاً صندلی رزرو شده‌ای 

بین مسافران قطر خواهد داشت.
تغییرات

کاپیتان‌های تیم ملی و ستاره اصلی آن یعنی 
مهدی طارمی، حامی بازگشت کی‌روش بودند 
اما آن‌ها بدون او هم جایگاه ثابت‌شان در تیم ملی را 
داشتند. علیرضا بیرانوند، یکی از مدافعان اسکوچیچ 
جزو بازیکنانی است که شاید با ورود کی‌روش، دوباره 
به شماره یک ثابت تیم ملی تبدیل شود. اسکوچیچ 
در آخرین بازی‌های تیم ملی، بیشتر از امیر عابدزاده 
استفاده می‌کرد. میلاد محمدی هم در خط دفاع، 
جایش را به امید نورافکن داده بود. بازی‌های ضعیف 
نورافکن در این فصل و علاقه کی‌روش به محمدی، 
می‌تواند تغییر مهمی در پست مدافع چپ ایران ایجاد 
کند. روزبه چشمی هم همیشه، بخاطر سبک بازی‌اش 
جزو مدافعان محبوب کی‌روش محسوب می‌شود. بازی 
در خط هافبک استقلال به جای خط دفاعی، می‌تواند 

تهدیدی برای حضور چشمی در تیم ملی باشد.
پسر شجاع!

شجاع خلیل‌زاده، احتمالاً غمگین‌ترین بازیکن 
تیم ملی است. بازیکنی که هیچوقت توسط 
کی‌روش به تیم ملی دعوت نمی‌شد و به شکل‌های 
مختلف، مخالفتش با او را نشان داده بود. اگر قرار باشد در 

روی پاشنه قدیم بچرخد، خلیل‌زاده احتمالاً از حالا باید 
با پیراهن تیم ملی خداحافظی کند. نمایش‌های خوب 
او در سال‌های اخیر اما، می‌تواند نظر کی‌روش را تغییر 
دهد. خلیل‌زاده که مطمئن بود یکی از یازده بازیکن 
ثابت ایران در جام جهانی است، حالا چالشی سخت 

پیش رویش دارد.
محرمی و تفکرات سرمربی

صادق محرمی در تیم ملی، بازی‌های پر فراز 
و نشیبی داشت. او مقاطعی ستاره ایران بود 
و گاهی اوقات، پایین‌تر از حد انتظار ظاهر می‌شد. 
اسکوچیچ، همیشه حامی محرمی بود و در هر شرایطی، 
به این بازیکن به عنوان مدافع راست ایران اعتقاد داشت. 
با ورود کی‌روش، اوضاع برای محرمی تغییر می‌کند. 
کی‌روش، مشکلی با محرمی ندارد و خودش برای اولین 
بار او را به تیم ملی دعوت کرد. سایه رامین رضاییان اما، 
از این پس روی سر محرمی سنگین خواهد بود. او هم 
مثل شجاع جزو بازیکنانی است که تضمین حضور در 

ترکیب اصلی تیم ملی را از دست داده است.
لژیونر و لیگ برتری‌ها

اسکوچیچ در سال‌های اخیر، بازیکنان 
زیادی از لیگ برتر به تیم ملی دعوت 
کرد. هر چند بیشتر آن‌ها، فقط در اردوها حضور 
داشتند. همین هم باعث شد بسیاری از لژیونرها 
برای دیده شدن دوباره، به ایران برگردند. 
کی‌روش، قباًل هم نشان داده علاقه ویژه‌ای به 
لژیونرها دارد. بازیکنانی مثل میلاد سرلک، عارف 
غلامی، صالح حردانی، عارف آقاسی، مهدی 
مهدی‌پور و ابوالفضل جلالی که در لیست آخر 
اسکوچیچ بودند، کار سخت‌تری برای رسیدن به 
اردوی ایران خواهند داشت. در بین لژیونرها هم، 
علی قلی‌زاده بازیکنی بود که زمان اسکوچیچ 
شانس بازی زیادی داشت اما بعید است کی‌روش، 
قصد دست زدن به مثلث طارمی، جهانبخش و 

آزمون را داشته باشد.
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